ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - XD                           Tuy Phước,  ngày      tháng     năm 2022

V/v thanh toán các công trình

 đã phê duyệt quyết toán dự án

          hoàn thành (đợt 6)

Kính gửi: Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1303/QĐ-UBND ngày 06/04/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình: Lắp đặt

mới đường ống cấp nước D168mm thay đường ống D114mm từ ngã 3 dốc Cây Me

đến điểm cuối xóm Lộc Đông, thôn Lộc Hạ, xã Phước Thuận (giai đoạn 1); Hạng

mục: Từ núi Xương Cá đến điểm cuối Lộc Đông;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại

Công văn số 08/CV-BQLNS ngày 20/4/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Báo cáo số 123/BC-TCKH ngày 25/04/2022; về vấn đề này, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho thanh toán (đợt 6) các công trình đã phê duyệt quyết toán dự án

hoàn thành: từ danh mục trả nợ quyết toán các công trình năm trước từ nguồn tiền sử

dụng đất theo Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện,

với số tiền là 218.187.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tám triệu một trăm tám

mươi bảy nghìn đồng), cụ thể như sau:

ĐVT: 1.000 đồng

Số

TT
Tên công trình

Kế hoạch vốn

Mã dự

án

Chương

-khoản-

mã

nguồn
Tổng số Xây lắp  Khác

  TỔNG CỘNG 218.187 98.141 120.046

1

Lắp đặt mới đường

ống cấp nước

D168mm thay đường

ống D114mm từ ngã 3

dốc Cây Me đến điểm

cuối xóm Lộc Đông,

thôn Lộc Hạ, xã Phước

Thuận (giai đoạn 1);

Hạng mục: Từ núi

218.187 98.141 120.046 7916218
760-

311-44

Xương Cá đến điểm

cuối Lộc Đông

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thưc̣ hiêṇ  thông báo kế hoac̣h vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyêṇ Tuy Phước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đúng quy định.

3. Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh môi trường huyện lập

thủ tục thanh toán theo đúng qui định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện;

- Kho Bạc NN huyện;

- Lưu: VT.

                                                                          Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:11:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T16:21:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T16:28:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T07:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T07:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T07:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T07:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!